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1

VALORES UNITÁRIOS FINAISr \
jem: 1 Modelo: PRÓPRIAUnidade: Unidade Marca: PRÓPRIA

Descrição: CESTA BÁSICA, COMPOSTA DE: Ikg de feijão mulatinho, 1kg de feijão preto, 2kg de arroz parboilizado, 2 pc de
macarrão 500gr, 2kg de açúcar, 1 kg de sal, 2kg de farinha de mandioca, 1 garrafa de óleo vegetal 900ml, 1 garrafa de vinagre
500ml, 1 barra de doce goiabada 300gr, 1 pote de margarina vegetal 250gr, 1 pc de leite em pó integral 200gr, 1 pc de café de
250gr, 6pc de flocão 500gr, 1pc de bolacha do tipo salgada 400gr, 1pc bolacha do tipo doce 400gr, 1 lata de sardinha 125gr, 1
bandeja de ovos de galinha contendo 30 ovos tipo 55 a 60g de peso por unidade, 1 peça de mortadela de 1 kg, 1 detergente de prato
500ml, 1 sabonete 90gr, 1 creme dental 90gr, 1 rolo de papel higiênico 300m, Icx de sabão em pó 500gr, 1 sabão em barra 200gre
1 água sanitária 1L
Quantidade: 2.700 Valor Unit.: 121,00 Valor Total: 326.700,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 849 53.634.346/0001-08 183,94 121,00 Sim

2 RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES 142 07.526.979/0001-85 183,94 131,00 8,26 Não

3 REAL ALIMENTOS, CESTAS BASICAS E 467 58.130.836/0001-90 183,94 139,40 6,41 Sim

4 IMPACTO COMERCIAL LTDA 335 54.540.842/0001-65 183,94 139,50 0,07 SIm

5 SF COMERCIAL ATACADISTA 055 55.772.813/0001-91 183,94 140,00 0,36 Sim

6 E P ALIMENTOS LTDA 287 59.044.551/0001-08 183,92 168,00 20,00 Sim

7 BLUE DISTRIBUIDORA LTDA 931 55.272.756/0001-81 183,94 179,20 6,67 Sim

V 78 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA 152 47.150.573/0001-65 180,00 180,00 0,45 Sim

9 LITORAL NORTE COMERCIO E 382 20.693.777/0001-96 183,94 183,94 2,19 Sim

10 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA 023 40.238.906/0001-63 183,94 183,94 0,00 Sim

11 M. G. DEMELO 806 45.128.793/0001-67 183,94 183,94 0,00 Sim

12 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA 163 35.027.696/0001-24 183,94 183,94 0,00 SIm

13 ARTLIMPLTDA 912 39.862.043/0001-11 183,94 183,94 0,00 Sim

14 RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS 214 48.106.423/0001-17 183,94 183,94 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

D M DE SANTANA COMERCIO DE 447 . 24.618.215/0001-39 183,94 91,96 SIm

BSR ATACADO LTDA 486 41.897.779/0001-77 183,94 91,97 0,0109 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 28/04/2025 13:10:23

2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

GLÓRIA DO GOITÁ-PE

Marca; PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIAItem: 1 Unidade: Unidade

Descrição: CESTA BÁSICA, COMPOSTA DE; 1kg de feijão mulatinho, 1kg de feijão preto, 2kg de arroz parboilizado, 2 pc de
macarrão õOOgr, 2kg de açúcar, 1kg de sal, 2kg de farinha de mandioca, 1 garrafa de óleo vegetal 900ml, 1 garrafa de vinagre
õOOml, 1 barra de doce goiabada 300gr, 1 pote de margarina vegetal 250gr, 1 pc de leite em pó integral 200gr, 1 pc de café de
250gr, 6pc de flocão 500gr, 1pc de bolacha do tipo salgada 400gr, 1pc bolacha do tipo doce 400gr, 1 lata de sardinha 125gr, 1
bandeja de ovos de galinha contendo 30 ovos tipo 55 a 60g de peso por unidade, 1 peça de mortadela de 1kg, 1 detergente de prato
500ml, 1 sabonete 90gr, 1 creme dental 90gr, 1 rolo de papel higiênico 300m, 1cx de sabão em pó 500gr, 1 sabão em barra 200gre
1 água sanitária 1L.
Quantidade: 900 Valor Unit; 121,00 Valor Total: 108.900,00

CLASSIFICAÇAO

Razão Social Oferta Iniciai Dif.(%) MENum Documento Oferta Final

1 AL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 685 53.634.346/0001-08 183,94 121,00 Sim

2 REAL ALIMENTOS, CESTAS BASICAS E 918 58.130.836/0001-90 183,94 139,00 14,88 Sim

3 SF COMERCIAL ATACADISTA 807 55.772.813/0001-91 183,94 140,00 0,72 Sim

4 EP ALIMENTOS LTDA 995 59.044.551/0001-08 183,92 179,10 27,93 Sim

5 BLUE DISTRIBUIDORA LTDA 598 55.272.756/0001-81 183,94 179,20 0,06 Sim

6 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA 852 47.150.573/0001-65 180,00 180,00 0,45 Sim

7 ARTLIMPLTDA 188 39.862.043/0001-11 183,94 183,94 2,19 Sim

8 IMPACTO COMERCIAL LTDA 026 54.540.842/0001-65 183,94 183,94 0,00 Sim

9 RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS 401 48.106.423/0001-17 183,94 183,94 0,00 Sim

0,00 Sim10 D M DE SANTANA COMERCIO DE 787 24.618.215/0001-39 183,94 183,94

0,0011 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA 077 40.238.906/0001-63 183,94 183,94 Sim

12 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA 961 35.027.696/0001-24 183,94 0,00 Sim183,94

13 LITORAL NORTE COMERCIO E 531 20.693.777/0001-96 183,94 183,94 0,00 Sim

196 45.128.793/0001-67 183,94 183,94 0,00 Sim14 M. G. DE MELO

DESCLASSIFICADOS

Dif.(%) MERazão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

BSR ATACADO LTDA 844 41.897.779/0001-77 183,94 91,97 Sim

INABILITADOS

Dif.(%) MERazao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

u- MÕ/iWs rU
E: MARIA MARTINS D^SAf^ANAAUTORIDADE
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